
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadcze ń Socjalnych 

Działając na podstawie art 8 ust.2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 592, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Szczecinek, 
będącym załącznikiem do zarządzenia Nr 9/2014 Burmistrza Miasta Szczecinek z 20 stycznia 2014 r. 
w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, wprowadzam następujące 
zmiany: 
1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wzór oświadczenia o skorzystaniu ze środków ZFŚS, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Regulaminu. 

2. Ustala się wzór oświadczenia o dochodzie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
Regulaminu. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie - Douglas 
 


